Ata 16.941/2022

De: Silvia A. - SEMOP - CPL

Para: setores (1)1 setores

Data: 07/07/2022 às 11:40:00

Setores envolvidos:

SEMOP - CPL, SEMOP - CPL - INS

ATA INTERNA DA SESSÃO DE ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 202017130120,

ORIUNDO DA SEMUR.

Participantes:

Silvia Talitha Fernandes Araújo, Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício, Roberta Pereira Duarte, Robson Pereira Senna da

Silva e Kary Anne Sperancini Silveira,

Objetivos:

Análise e providências

Reunião na PROGE e com equipe SEMSUR

Tópicos:

ATA INTERNA DA SESSÃO DE ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 202017130120, ORIUNDO DA
SEMUR.

Aos sete dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às 11h40min, a Comissão Permanente
de Licitação – SEMOP, na sala da CPL-SEMOP, sediada a rua Tenente Pedro Rufino dos
Santos, 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN, constituída pelos senhores (as) Silvia Talitha
Fernandes Araújo, Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício, Roberta Pereira Duarte, Robson Pereira Senna da Silva e
Kary Anne Sperancini Silveira, sob a presidência da primeira, para deliberar acerca do processo em
epígrafe. Primeiramente registramos a saída do membro Islen Rocha Barros, o qual fora designado
para compor a Comissão Orçamentista Permanente desta Secretaria, conforme PORTARIA Nº.
0755, de 28 de junho, de 2022. Em reunião realizada na sala do Procurador-chefe Municipal no
dia 06/07/2022, fora apresentado os motivos que impediriam a abertura da fase externa do
certame, uma vez que falta instrução processual para tanto, razão pela qual no dia 07/07/2022
compareceu a esta CPL a assessora Jurídica da SEMUR, a sra. Anita e o responsável pela
elaboração do TR, o senhor Flavio, os quais foram orientados sobre as pendências e o processo
fora remetido escaneado para as alterações cabíveis. Após alterações pertinentes o processo
será novamente analisado por esta CPL que deliberará a respeito da nova análise dos autos.
Pelo exposto, dá-se por encerrada esta sessão com a leitura da ATA. Esta ata será assinada
pelos membros da comissão de Licitação. Publique-se.

1Doc:  Ata 16.941/2022        1/2

Assinam digitalmente através do certificado 1DOC os membros desta comissão, designados na
PORTARIA Nº. 0069, de 14 de janeiro, de 2022.

_

Silvia Talitha Fernandes de Araújo
Presidente CPL-SEMOP

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Silvia Talitha Fernandes d... 07/07/2022 11:52:17 1Doc SILVIA TALITHA FERNANDES DE ARAÚO CPF 010.XX...

Roberta Pereira Duarte 07/07/2022 11:53:17 1Doc ROBERTA PEREIRA DUARTE CPF 566.XXX.XXX-72

Ayla de Fátima Costa S Pat... 07/07/2022 11:58:00 1Doc AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO CPF 813.XXX....

Robson Pereira Senna da Si... 07/07/2022 12:12:21 1Doc ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA CPF 051.XXX.XX...

Kary Anne Sperancini Silve... 07/07/2022 13:01:12 1Doc KARY ANNE SPERANCINI SILVEIRA MUNIZ CPF 033....

Para verificar as assinaturas, acesse https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 69C4-8C2D-D569-C8CC

1Doc:          2/2